

Høstager Holdings Anpartsselskab

Kratmosevej 29, 2950 Vedbæk

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 25 44 86 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2021.

Esben Høstager
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Høstager Holdings Anpartsselskab Kratmosevej 29 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 25 44 86 42
	Stiftet: 16. juni 2000
	Hjemsted: Vedbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Bestyrelse	Jette Høstager, Bestyrelsesmedlem Esben Høstager, Bestyrelsesformand
Direktion	Esben Høstager
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning samt at foretage investering af det af rådgivningsvirksomheden optjente overskud.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 481 t.kr. mod 1.630 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 723 t.kr. mod 1.624 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	481.442	1.630.473
3 Personaleomkostninger	-486.694	-976.277
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.328	-7.092
Driftsresultat	-19.580	647.104
Andre finansielle indtægter	1.106.680	1.450.604
Øvrige finansielle omkostninger	-117.609	-49.648
Resultat før skat	969.491	2.048.060
4 Skat af årets resultat	-246.982	-423.568
Årets resultat	722.509	1.624.492
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	110.600
Overføres til overført resultat	611.909	1.513.892
Disponeret i alt	722.509	1.624.492

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.220	21.865
	Materielle anlægsaktiver i alt	31.220	21.865
	Anlægsaktiver i alt	31.220	21.865
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.734	116.341
	Andre tilgodehavender	399	5.399
	Periodeafgrænsningsposter	18.346	16.942
	Tilgodehavender i alt	45.479	138.682
	Andre værdipapirer og kapitalandele	12.649.963	11.716.099
	Værdipapirer i alt	12.649.963	11.716.099
	Likvide beholdninger	526.554	677.651
	Omsætningsaktiver i alt	13.221.996	12.532.432
	Aktiver i alt	13.253.216	12.554.297

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	12.562.877	11.950.968
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	110.600
Egenkapital i alt	<u>12.798.477</u>	<u>12.186.568</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	14.920	13.978
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.233	33.861
Selskabsskat	154.176	11.606
Anden gæld	249.410	308.284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>454.739</u>	<u>367.729</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>454.739</u>	<u>367.729</u>
 Passiver i alt	<u>13.253.216</u>	<u>12.554.297</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	11.950.968	110.600	12.186.568
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	611.909	110.600	722.509
	<u>125.000</u>	<u>12.562.877</u>	<u>110.600</u>	<u>12.798.477</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december	11.382.988	1.266.975
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	434.545	80.451
	2020 kr.	2019 kr.
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.328	7.092
	14.328	7.092
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	482.327	911.338
Pensioner	0	60.760
Andre omkostninger til social sikring	4.367	4.179
	486.694	976.277
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	243.408	113.586
Årets regulering af udskudt skat	0	310.000
Skattetillæg	3.574	-18
	246.982	423.568
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar	600.000	600.000
Kostpris 31. december	600.000	600.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-600.000	-600.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-600.000	-600.000

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	35.458	35.458
Tilgang i årets løb	23.683	0
Kostpris 31. december	59.141	35.458
Af- og nedskrivninger 1. januar	-13.593	-6.501
Årets afskrivninger	-14.328	-7.092
Af- og nedskrivninger 31. december	-27.921	-13.593
Regnskabsmæssig værdi 31. december	31.220	21.865
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	0	73.686
Afgang i årets løb	0	-73.686
Kostpris 31. december	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar	0	-73.686
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	73.686
Af- og nedskrivninger 31. december	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 110 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 8,5 måned og en samlet restleasingydelse på 70 t.kr. Ved udløb af leasingskontrakten er selskabet forpligtet til at anvise en køber af aktivet til 170 t.kr. + moms og registreringsafgift.		